日薬連発第 769 号

                                          2019 年 10 月 2 日

加 盟 団 体 殿

                           日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

日・サウジアラビアビジネスフォーラム MOU 案件について

 標記について、厚生労働省医政局経済課より、別添のとおり依頼がありました

ので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいたします。

 該当する案件がありましたら、10 月 4 日（金）12 時までに日薬連事務局宛に登

録願います。

日薬連事務局：masuda@fpmaj.gr.jp